CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 056/2021/SOL.VER.
Piumhi, 15 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Zé Guilherme
Deputado Estadual

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Sr. Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente expediente para solicitar de

Vossa Excelência atenção especial ao assunto abaixo a saber:

Trata-se da área rural patrulhada pelo município. Este Vereador ao ver as

necessidades, vêm através deste ofício solicitar à V. Exa. que seja enviado esforços no sentido de

viabilizar (01) uma viatura para atender a patrulha rural.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e

colocamo-nos a disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,

Atenciosamente,

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

Ofício Ver. Piumhi-MG

Assunto: Ofício Ver. Piumhi-MG
De: Apoio Câmara <apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>
Data: 23/03/2021 10:49
Para: dep.ze.guilherme@almg.gov.br

Bom dia.

Segue em anexo, Ofícios n5s 056 e 057/2021, de autoria do Vereador Gilvan Antônio de
Piumhi MG.

■-Anexos:----------------------------------— ...—-------------------------------------------- ---- ------------------------ ------------

2021-03-16 Ofício n9 056-SOL-VER.pdf 50,4KB

2021-03-16 Ofício n9 057-SOL-VER.pdf 63,9KB

1 of 1 2 3 /0 3 /2 0 2 1  10:50

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
mailto:dep.ze.guilherme@almg.gov.br